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1. Brenk, Kristina (1911-2009)        10,00 € 

PRIŠEL JE VELIKANSKI LEV / ilustrirala Polona Lovšin. - Ljubljana : Sanje, 2010. 

31 str. : barvne ilustr. ; 31 cm. - (Zbirka Sanjska knjigica). - Karton, zelo dobro ohranjen izvod. 

 

2. Carroll, Lewis (1832-1898)         10,00 € 

ALICA V OGLEDALU / ilustriral Marjan Amalietti ; prevedla Gitica Jakopin ; opremila 

Edita Kobe. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1978. - 129 str., [6] f. barv. pril. : ilustr. ; 21 cm. 

(Biseri). - Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

3. Delahaye, Gilbert (1923-1997)         20,00 € 

MARINKA IN ANDREJ NA DEŽELI / prevedla Zima Vrščaj ; ilustracije Marcel Marlier. 

Ljubljana : Jugoreklam, 1970. - 19 str. : barvne ilustr. ; 26 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

4. Delahaye, Gilbert (1923-1997)        20,00 € 

MARINKIN KUŽA JOKEC / prevedel Jože Zupančič ; ilustracije Chader. - Ljubljana :  

Jugoreklam ; Zagreb : Mladost ; Novi Sad : Forum, 1969. - 19 str. : barvne ilustr. ; 26 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

5. Doskočilová, Hana (1936-2019)        10,00 € 

DIOGEN V SODU in dvajset znanih zgodb iz davnih in pradavnih dob / prevedla  

Zdenka Škerlj-Jerman ; ilustriral Gabriel Filcík. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1987. - 91 str. : barv. 

ilustr. ; 30 cm. - Karton, dobro ohranjen izvod, posvetilo, platnice nekoliko umazane.  

 

6. Ezra, Mark           10,00 € 

PRESTRAŠENA SOVICA / ilustriral Gavin Rowe ; prevedla Mateja Arhar. - Tržič :  

Učila, 1997. - [25] str. : barvne ilustr. ; 27 cm. - Ilustr. na spojnih listih, karton, zelo dobro 

ohranjen izvod.  

 

7. Goscinny, René (1926-1977)        10,00 € 

NIKEC / [ilustracije] Sempé ; [besedilo] Goscinny ; [prevedel] Tomaž Šalamun. 

Ljubljana : Mladinska knjiga, 2001. - 149 str. : čb. ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pisanice). 

Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

8. Kermauner, Aksinja         10,00 € 

ŽIGA ŠPAGET JE ZA PUNCE MAGNET : zgodba s priredbo v slovenski znakovni  

jezik, brajico in lahko berljiv način / ilustracije Zvonko Čoh ; ilustracija kretenj Nikolaj Vogel ; 

spremna beseda Aleksandra Rijavec Škerl. 1. izdaja, 1. natis. - Ljubljana : Zveza društev gluhih in 

naglušnih Slovenije, 2017. - 21 str. : ilustr. ; 25 x 32 cm. - Karton, vezava s spiralo, dobro ohranjen 

izvod.  

 

9. Lobato, Arcadio          10,00 € 

ZVEZDICA / napisal in narisal Arcadio Lobato ; prevedla Polonca Kovač. - Ljubljana :  

Epta, cop. 1997. - [25] str. : barvne ilustr. ; 30 cm. - Ilustr. na spojnih listih, karton, zelo dobro 

ohranjen izvod. 

 

10. Kovič, Kajetan (1931-2014)        10,00 € 

ZLATA LADJA / ilustrirala Jelka Reichman. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2003. 

[44] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice). - Karton, dobro ohranjen izvod. 
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11. Makarovič, Svetlana         10,00 € 

SOVICA OKA / ilustriral Gorazd Vahen. 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1998. 

[24] str. : barv. ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Svetlanovčki). - Ilustr. na spojnih listih, karton, dobro 

ohranjen izvod. 

 

12. Makarovič, Svetlana         10,00 € 

ŠKRAT KUZMA DOBI NAGRADO / ilustriral Tomaž Lavrič. - Ljubljana : Mladinska 

knjiga, 1996. - [21] str. : barv. ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Svetlanovčki). - Ilustr. na spojnih listih, 

karton, dobro ohranjen izvod.  

 

13. Makarovič, Svetlana         10,00 € 

TACAMUCA / ilustriral Gorazd Vahen. 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2000. 

[24] str. : barv. ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Svetlanovčki). - Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

14. Peroci, Ela (1922-2001)         20,00 € 

POVESTICE TIK-TAK / izbrala, uredila in spremno besedo napisala Marinka Svetina ; 

ilustrirala Jelka Godec Schmidt. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1998. - 205 str. : barv. ilustr. ; 25 cm. 

Karton, zelo dobro ohranjen izvod. 
* Izdano ob avtoričini 75-letnici. 

 

15. Saint-Exupéry, Antoine de (1900-1944)       10,00 € 

MALI PRINC / napisal in ilustriral Antoine de Saint-Exupéry ; prevedel Ivan Minatti ; 

spremno besedo napisal Janez Gradišnik. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1997. - 115 str. : ilustr. ; 

21 cm. - (Zbirka Domen). - Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

16. Schmidt, Annie M. G. (1911-1995)       10,00 € 

MRMRAČKI / ilustrirala Suzana Bricelj ; prevedla Tanja Mlaker. - Ljubljana : Mladinska 

knjiga, 1997. - [26] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Cicibanov vrtiljak, Velike slikanice). 

Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

17. Štampe Žmavc, Bina         10,00 € 

URE KRALJA MINA / ilustrirala Alenka Sottler. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1996. 

67 str. : barv. ilustr. ; 20 x 17 cm. - (Zbirka Deteljica). - Ilustr. na spojnih listih, karton, dobro 

ohranjen izvod. 

 

18. Townsend, Sue (1946-2014)        10,00 € 

RASTOČE TEŽAVE JADRANA KRTA / prevedel Vasja Cerar ; ilustriral Zvonko Čoh ; 

spremna beseda Polonca Kovač. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1988. - 196 str. : ilustr. ; 21 cm. 

(Knjižnica Sinjega galeba ; 271). - Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

19. Zupan, Vitomil (1914-1987)        15,00 € 

PRAVLJICA O ČRNEM ŠEJKU Z RDEČO ROŽO / ilustriral Damijan Stepančič ; 

spremna beseda Ifigenija Simonović. 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2011. 

39 str. : barv. ilustr. ; 28 cm. - Ilustr. na spojnih listih, karton, odlično ohranjen izvod. 

 

20. Andrej, Peter          10,00 € 

SKOZ ZVOČNI ZID / spremna beseda Bojan Sedmak. Poezija. - Maribor : Litera, 2018. 

82 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Knjižna zbirka Piramida). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
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21. Aškerc, Anton (1856-1912)        10,00 € 

IZBRANE PESMI ANTONA AŠKERCA / izbral in skrb za besedilo je imel Avgust  

Pirjevec ; risbe je izvršil Miroslav Oražem. - Ljubljana : Akademska založba, 1940. - 191 str. ; 10 cm. 

Umetno usnje, zlata obreza, dobro ohranjen izvod, gornji rob hrbta »cveti«.  

 

22. Avanzo, Miha          10,00 € 

MARNJE / fotografija na ovitku Lado Jakša ; opremil Borko Tepina. - Maribor : Obzorja, 

1978. - 63 str. ; 19 x 17 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo. 

 

23. Balantič, France (1921-1943)        20,00 € 

MUŽEVNA STEBLIKA / izbral in uredil Mitja Mejak ; spremne opombe napisal 

Franček Bohanec ; opremil Matjaž Vipotnik. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1984. 

162 str. ; 22 cm. - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod. 
* Prvi natis po letu 1966. 

 

24. Bevk, France (1890-1970)         20,00 € 

PESMI / opremil Fran Kralj. - Gorica : [s. n.], 1921. - 60 str. : ilustr. ; 21 cm. - Broširan,  

nevezan izvod, solidno ohranjen.  

 

25. Catullus, Gaius Valerius (ok. 84-ok. 54 pr. n. št.)     20,00 € 

PESMI / Katul ; [prevedel in o avtorju napisal Jože Šmit]. - Maribor : Obzorja, 1959. 

87 str. ; 18 cm. - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

26. Celan, Paul (1920-1970)          10,00 € 

FUGA SMRTI / preveo Zvonimir Kostić Palanski ; predgovor Mira Đorđević. Srbski  

jezik, latinica. - Niš : Gradina i Jedinstvo, 1978. - 161 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

27. Gradnik, Alojz (1882-1967)        20,00 € 

BOG IN UMETNIK : v spomin Riharda Jakopiča / z umetniškimi prilogami: Rihard 

Jakopič, Miha  Maleš. Bibliofilska izdaja. - V Ljubljani : Umetnost, 1943. - [12] str., [2] f. pril. ; 22 cm. 

Broširan, vezav z vrvico, dobro ohranjen izvod. 

 

28. Čampa, Ivan (1914-1942)         20,00 € 

ŠOTOR V ZATIŠJU : soneti / ilustriral in opremil Riko Debenjak. - Ljubljana : Založba 

Pastir, 1941. - 45 str., 4 pril. : čb. ilustr. ; 21 cm. - Bibliofilska izdaja št. 266/500, platno, dobro 

ohranjen izvod. 
* Št. 1-20 so izšle v usnjeni vezavi z originalnimi odtisi bakrorezov. 

 

29. Gradnik, Alojz (1882-1967)        15,00 € 

LUCIPETER / uredil in spremno besedo napisal Kajetan Kovič ; opremil Karel Hrovatin. 

Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1973. - 100 str. ; 20 cm. - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro 

ohranjen izvod. 

 

30. Gradnik, Alojz (1882-1967)        15,00 € 

EROS - TANATOS / uredil in spremno besedo napisal Kajetan Kovič ; opremila Nadja 

Furlan. 2. izdaja. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1972. - 70 str. ; 19 cm. 

Platno, ščitni ovitek, odlično ohranjen izvod.  
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31. Haderlap, Maja          15,00 € 

ŽALIK PESMI / 1. izdaja. - Celovec : Drava ; Trst : Založništvo tržaškega tiska, 1983. 

42 str. ; 20 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

32. Hudolin, Jurij; Zlatko Zajc        10,00 € 

DIVJANJE / Jurij Hudolin ; spremna beseda Matevž Kos. Spevi / Zlatko Zajc. 

[Ljubljana] : Društvo slovenskih pisateljev, 1993. - 27 + 42 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen 

izvod, besedili zbirk tiskani v nasprotni smeri. 

 

33. IZ SAVREMENE SLOVENAČKE POEZIJE / izbor, prevod, predgovor i bilješke 20,00 € 

Josip Osti. - Sarajevo : Međunarodna književna manifestacija Sarajevski dani poezije,  

1988. - 174 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo in podpis urednika. 

 

34. Kastelic, Jože (1913-2003)         10,00 € 

ODE / [spremna beseda Kajetan Kovič]. Jubilejna izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 

2003. - 119 str. ; 21 cm. - (Jubilejna zbirka). - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

35. Kreslin, Vlado; Predin, Zoran        15,00 € 

NAMESTO KOGA ROŽA CVETI / Vlado Kreslin. Sonček je in ti si skuštrana / Zoran  

Predin / risbe in oprema Viktor Šest. - Maribor : Lokvanj ; Ljubljana : M & M, 1991. - 32 + 32 str. : 

ilustr. ; 18 cm. - Besedili zbirk tiskani v nasprotni smeri, karton, dobro ohranjen izvod. 

 

36. Ladinsky, Daniel James         10,00 € 

LJUBEZENSKE PESMI BOGA : dvanajst svetih glasov vzhoda in zahoda / prevedla  

Miran Mehora, Neli Filipić ; spremno besedo napisala Neli Filipić. 1. izd. - Brezovica pri Ljubljani : 

Grafični atelje Zenit, 2016. - 399 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

37. Merhar, Alojzij (1876-1942)         20,00 € 

ROŽA SKRIVNOSTNA / [Alojzij Merhar (Silvin Sardenko) ; ilustracije Joseph Führich]. 

[Ljubljana : Katoliško tiskovno društvo, 1922]. - XVI str. : čb. ilustr. ; 27 cm. - Broširan, dobro 

ohranjen izvod. 
* Naslov na ovitku: Rože. Izšlo kot božična priloga revije Dom in svet, 1922.  

 

38. Lainšček, Feri          15,00 € 

NE BODI KOT DRUGI : pesmi o dvojini / ilustracije Zora Stančič. 2. izd. - Ljubljana :  

Cankarjeva založba, 2008. - 72 str. : ilustr. ; 16 x 16 cm. - Črno-rdeč tisk, karton, dobro ohranjen 

izvod. 

 

39. Le Mouël, Gilbert         10,00 € 

ADAMOVO REBRO / prevedla Tadeja Petrovčič Jerina ; ilustrirala Evgenija Jarc 

Zaletel. - Brezovica pri Ljubljani : Zavod Iskreni, 2022. - 150 str. : ilustr. ; 23 cm. 

Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

40. Levstek, Anton          10,00 € 

PODOBE IZ PESMI / besedilo in ilustracije Anton Levstek ; spremna beseda Silvija 

Borovnik. - Celovec : Mohorjeva, 2008. - 77 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ellerjeva edicija ; 35). 

Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo in podpis. 
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41. Majakovskij, Vladimir Vladimirovič (1893-1930)     15,00 € 

PESMI / zbral, prevedel in spremno besedo napisal Fran Albreht ; opremila Mira Rojec. 

Ljubljana : Cankarjeva založba, 1957. - 126 str. ; 22 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  
* Vladimir Majakovski je bil ruski pesnik in eden najvidnejših predstavnikov futurizma. Rojen je bil v Gruziji, po 

očetovi smrti pa se je družina preselila v Moskvo. Kot mladenič se je pridružil revolucionarnemu gibanju in bil zaradi 

tega večkrat zaprt. Leta 1911 se je vpisal na Moskovsko strokovno šolo slikarstva, kiparstva in stavbarstva ter se 

seznanil z ruskimi futuristi. Podpisal je kubo-futuristični manifest Klofuta družbenemu okusu in v obdobju od 1912 do 

1922 izoblikoval svojo posebno vrsto pesništva. Z navdušenjem se je pridružil revoluciji (1917), v pesništvu pa mu je 

uspelo povezati avantgardno poetiko in revolucionarno angažiranost. Njegovo najpomembnejše delo je pesnitev Oblak v 

hlačah (1915). S svojo izrazito urbano revolucionarno liriko je v prvih letih po revoluciji navduševal množice, proti 

koncu dvajsetih let pa se je proletarska kritika obrnila proti njemu, saj je pesnik v ostrih satirah grajal pojave 

malomeščanstva in birokracije v novi družbi. Leta 1930 je naredil samomor. 

 

42. NARODNE PESNI KOROŠKIH SLOVENCEV / zbral in na svetlo dal Janez 50,00 € 

Scheinigg. - Ljubljana : Kleinmayr & Bamberg, 1889. - VII, 463 str. ; 14 cm. - Polplatno,  

dobro ohranjen izvod.  

 

43. Predin, Zoran          15,00 € 

PRASLOVAN / opremil Matjaž Vipotnik ; spremna beseda Milana Jesiha na zavihkih 

ovitka. Poezija. - Maribor : Obzorja, 1987. - 43 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

44. Prévert, Jacques (1900-1977)        15,00 € 

TA LJUBEZEN : [izbor iz ljubezenske poezije Jacquesa Préverta] / izbral in prevedel 

Aleš Berger. - Radovljica : Didakta, 1994. - 69 str. ; 21 cm. - Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

45. Prévert, Jacques (1900-1977)        10,00 € 

BARBARA / tekst in ilustracije Jacques Prévert ; izbral, prevedel in spremno besedo 

napisal Aleš Berger. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1991. - 103 str. : ilustr. ; 18 cm. 

(Zbirka Živa beseda). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

46. POLJSKA LIRIKA DVAJSETEGA STOLETJA : antologija / pesmi so izbrali 10,00 € 

Ryszard Matuszewski, Zygmunt Stoberski in Lojze Krakar ; prepesnil jih je Lojze 

Krakar ; uvod napisal Ryszard Matuszewski ; opremil Grega Košak. - Ljubljana : Državna založba 

Slovenije, 1963. - 364 str. ; 21 cm. - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod.  

 

47. Propertius, Sextus (ok. 50-ok. 15 pr. n. št.)      25,00 € 

PESMI / Properc ; [pesmi prevedel ter uvod in opombe napisal Jože Mlinarič]. 

Maribor : Obzorja, 1973. - XXIV, 312 str. ; 18 cm. - (Iz antičnega sveta ; 17). - Karton, 

ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

48. PROŠNJA ZA SREČNE OTOKE : antologija poljske ljubezenske lirike / izbrala,  10,00 € 

prevedla in spremno besedo napisala Rozka Štefanova. - Radovljica : Didakta, 1999. 

180 str. ; 21 cm. - Karton, zelo dobro ohranjen izvod.  

 

49. RDEČA LUNA : antologija sodobne brazilske lirike / izbrale in prevedle Blažka 15,00 € 

Müller, Mojca Medvedšek in Jasmina Markič ; uvodna beseda José Eduardo Marco 

Pessoa. - Ljubljana : Sodobnost International, 2011. - 136 str. : čb. fotogr. ; 26 cm. 

(Zbirka Svetovna lirika). - Karton, dobro ohranjen izvod.  
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50. RAZVRATNE MUZE : francoska erotična poezija / [izbral, prevedel in pojasnila 15,00 € 

napisal Aleš Berger]. 7 pesmi je navedenih vzporedno v franc. in slov. prevodu. 

V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1989. - 94 str. : čb. ilustr. ; 18 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  
* Izbor in prevod iz franc. antologije: La poésie érotique. 

 

51. RIMSKA LIRIKA : izbor / izbral, poslovenil in uvod napisal Kajetan Gantar ;  20,00 € 

opremil Janez Bernik. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1968. - 249 str. ; 20 cm. 

(Svetovni klasiki). - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod.  

 

52. SLOVENSKA MUZA PRED PRESTOLOM : antologija slovenske slavilne  10,00 € 

državniške poezije / pesmi je izbral, bibliografijo in imenski seznam sestavil ter spremno 

študijo napisal Marjan Dolgan. - Ljubljana : Univerzitetna konferenca ZSMS : Knjižnica 

revolucionarne teorije, 1989. - 272 str. ; 20 cm. - (Knjižna zbirka Krt ; 57). - Broširan, dobro ohranjen 

izvod.  

 

53. TO DREVO NA TUJEM RASTE : antologija slovenskega zdomskega pesništva 15,00 € 

zadnjih štiridesetih let / izbral in uredil [in spremno besedo napisal] Ciril Bergles. 

Ljubljana : Aleph, 1990. - 165 str. ; 21 cm. - (Zbirka Aleph ; 22). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

54. Wilde, Oscar (1854-1900)         30,00 € 

JETNIŠKA BALADA IZ READINGA / prevedel in spremno besedo napisal Josip 

Vidmar ; likovna spremljava France Mihelič. - V Ljubljani : Državna založba Slovenije, 1960. 

168 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Bibliofilska zbirka Večni sopotniki ; 4). - Bibliofilska izdaja št. 73/100, 

usnje, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

55. Vouk, Erika          20,00 € 

ANIMA / uredil Kajetan  Kovič ; opremil Nedžad Žujo. - Ljubljana : Državna založba 

Slovenije, 1990. - 39 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Prejemnica Prešernove nagrade za življenjsko delo leta 2024. 

 

56. VSAKA LJUBEZEN JE PESEM : najlepše slovenske ljubezenske pesmi po  10,00 € 

izboru slovenskih pesnikov / avtor spremne besede Alojz Ihan. - Ljubljana : Društvo 

slovenskih pisateljev, 2010. - 191 str. ; 23 cm. - Tisk v črni in rdeči barvi, broširan, 

dobro ohranjen izvod.  

 

57. Zagoričnik, Franci (1933-1997)        15,00 € 

AGAMEMNON. - [Ljubljana] : Državna založba Slovenije, 1965. - 70 str. ; 19 cm. 

(Tokovi časa). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

58. Zagoričnik, Franci (1933-1997)        15,00 € 

FUSNOTA / [opremil Marko Pogačnik]. - Maribor : Obzorja, 1973. - 112 str. : čb. ilustr. ; 

18 cm. - (Znamenja ; 44). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

59. Zagoričnik, Franci (1933-1997)        20,00 € 

OBSEDNO STANJE / [risbe in oprema so delo avtorja]. 1. izdaja. - V Ljubljani : 

Cankarjeva založba, 1969. - 65 str. : čb. ilustr. ; 19 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

60. Zagoričnik, Franci (1933-1997)        15,00 € 

V RISU. - Maribor : Obzorja, 1967. - 57 str. ; 18 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 
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61. Zagoričnik, Franci (1933-1997)        10,00 € 

SVEDER / [pesmi izbral, uredil in spremno besedo napisal Niko Grafenauer ; opremil 

Jure Kocbek]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1983. - 6337 [i.e. 178] str. ; 18 x 18 cm. 

(Nova slovenska knjiga). - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

62. Žakelj, Anton (1816-1868)        20,00 € 

PESMI / Anton Žakelj - Rodoljub Ledinski ; uredili Marija Stanonik in Marija Velikonja ; 

jezikovna priredba Jože Faganel ; urejanje fotografij Mihael Bogataj, Silvij Bogataj in Alojz Demšar ; 

fotografsko gradivo so prispevali Silvij Bogataj in drugi ; spremna beseda Ivo Svetina ; »Ledine v 

19. stoletju« napisala Silva Brence. - Idrija : Bogataj, 2022. - 303 str. : ilustr. ; 25 cm. 

Karton, dobro ohranjen izvod. 
* Anton Žakelj (psevdonim Rodoljub Ledinski), je bil slovenski rimskokatoliški duhovnik, pesnik in zbiratelj narodnega 

blaga. 

 

63. ŽIVI ORFEJ : velika antologija slovenske poezije / [izbrali in uredili Jože  60,00 € 

Kastelic, Drago Šega in Cene Vipotnik ; uvodni esej, uredniška pojasnila in opombe 

napisal, slikovno gradivo izbral in uredil Drago Šega ; pregled pesnikov in pesmi sestavil Jože 

Kastelic]. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1970. - XXIV, 1257 str., [68] str. pril. ; 18 cm. 

Umetno usnje, plastičen ščitni ovitek, modra obreza zgoraj, dobro ohranjen izvod, na zadnjih 

straneh vezava nekoliko poškodovana.  

 

64. Kosovel, Srečko (1904-1924)        10,00 € 

IZBRANE PESMI / uredil in skrb za besedilo je imel Anton Ocvirk. - V Ljubljani : 

Slovenski knjižni zavod, 1949. - 167 str. : ilustr. ; 11 cm. - Platno, dobro ohranjen izvod. 

 

65. Balantič, France (1921-1943)        50,00 € 

PESMI / spremna beseda B. R. Po dr. Tinetu Debeljaku prirejeni izdaji Slovenske 

kulturne akcije v Buenos Airesu. - V Celovcu : pri Družbi sv. Mohorja, 1967. - 109 str. :  

portret ; 11 cm. - Umetno usnje, dobro ohranjen izvod.  
* Naslov na ovitku: Balantič. 

 

66. Murn, Josip (1879-1901)         10,00 € 

IZBRANE PESMI JOSIPA MURNA-ALEKSANDROVA / izbral in skrb za besedilo je 

imel Avgust Pirjevec ; risbe je izvršil Miroslav Oražem. - V Ljubljani : Akademska založba, 1940. 

156 str. : ilustr. ; 11 cm. - Platno, dobro ohranjen izvod. 

 

67. Shakespeare, William (1564-1616)       10,00 € 

SONETI / prevedel Janez Menart ; portret avtorja je delo Božidarja Jakca. - V Ljubljani : 

Cankarjeva založba, 1976. - 181 str. ; 11 cm. - Umetno usnje, dobro ohranjen izvod.  

 

68. Župančič, Oton (1878-1949)        10,00 € 

IZBRANE PESMI OTONA ŽUPANČIČA / uredil in skrb za besedilo je imel Janko 

Glazer. - V Ljubljani : Slovenski knjižni zavod, 1950. - 278 str. : ilustr. ; 10 cm. - Platno, dobro 

ohranjen izvod, miniaturka po zahodnih merilih. 
* Ob obletnici pesnikove smrti. 

 

69. Mermolja, Ace          20,00 € 

PESMI / opremil Klavdij Palčič, Koper : Lipa ; Trst : Založništvo tržaškega tiska, 1972. 

1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 3). - Dobro ohranjen izvod.  



September 2024 

VIII 

70. Menart, Janez (1929-2004)        15,00 € 

PESMI / opremil Klavdij Palčič. - Koper : Lipa ; Trst : Založništvo tržaškega tiska, 1972. 

1 mapa ([18] str.) : ilustr. ; 22 cm. - (Pesniški list ; 4). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

71. Fritz, Ervin          15,00 € 

PESMI / opremil Klavdij Palčič. - Koper : Lipa ; Trst : Založništvo tržaškega tiska, 1972. 

1 mapa ([18] str.) : ilustr. ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 5). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

72. Milič, Jolka (1926-2021)         20,00 € 

PESMI / opremil Klavdij Palčič. - Koper : Lipa ; Trst : Založništvo tržaškega tiska, 1972. 

1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 8). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

73. Fatur, Bogomil (1914-1990)        20,00 € 

PESMI / opremil Zvest Apollonio. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : Lipa, 

1973. - 1 mapa ([18] str.) : ilustr. ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 11). - Dobro ohranjen izvod. 

 

74. Herman, Bogdana         20,00 € 

PESMI / opremil Zvest Apollonio. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : Lipa, 

1973. - 1 mapa ([18] str.) : ilustr. ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 12). - Dobro ohranjen izvod.  

 

75. Strniša, Gregor (1930-1987)        20,00 € 

MIRABILIA / opremil Franc Vecchiet. -  Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : 

Lipa, 1973. - 1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 15). - Dobro ohranjen izvod. 

 

76. Zajc, Dane (1929-2005)         20,00 € 

PESMI / opremil Zvest Apollonio. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : Lipa, 

1973. - 1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 16). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

77. Krakar, Lojze (1926-1995)        10,00 € 

BRINJE ; NA STRUGI MOST / opremil Franc Vecchiet. - Trst : Založništvo tržaškega 

tiska ; Koper : Lipa, 1973. - 1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 17). - Dobro ohranjen 

izvod.  
* Vsebuje tudi: V potopljenem mestu. 

 

78. Makarovič, Svetlana         20,00 € 

VOJSKIN ČAS / opremil Franc Vecchiet. - Trst : Založništvo Tržaškega tiska ; Koper : 

Lipa, 1974. - 1 mapa ([1], 16 str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 18). - Dobro ohranjen izvod. 

 

79. Zlobec, Ciril (1925-2018)         20,00 € 

VRAČANJA NA KRAS / opremil Franc Vecchiet. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; 

Koper : Lipa, 1974. - 1 mapa ([18] str.) : ilustr. ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 20). - Dobro ohranjen 

izvod. 

 

80. Kocbek, Edvard (1904-1981)        20,00 € 

ŽERJAVICA / opremil Franc Vecchiet. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : 

Lipa, 1974. - 1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 24). - Dobro ohranjen izvod. 
* Na naslovnem ovitku: »Ob pesnikovi sedemdesetletnici«.  
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81. Kravos, Marko          15,00 € 

OBUTE IN BOSE / opremil Tomo Vran. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : 

Lipa, 1976. - 1 mapa ([18] str.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 27). - Dobro ohranjen izvod.  

 

82. Zlobec, Jaša L. (1951-2011)        20,00 € 

ZELENI BUNKER / opremil Tomo Vran. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : 

Lipa, 1976. - 1 mapa (9 f.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 28). - Dobro ohranjen izvod.  

 

83. Vegri, Saša (1934-2010)         15,00 € 

OFELIJA IN TROJNI AKSEL. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; Koper : Lipa, 1977. 

1 mapa ([16] f.) ; 22 x 22 cm. - (Pesniški list ; 34). - Dobro ohranjen izvod. 
* Pravo avtoričino ime je Albina Vodopivec (rojena Dobršek). 

 

84. DVE ČUDAPOLNI PRAVLJICI ZA SLOVENSKI NAROD / 4. natis.  45,00 € 

V Ljubljani : J. Giontini, 1904. - 32 str. ; 17 cm. - Polplatno, dobro ohranjen izvod, 

prevezan v času, originalna naslovnica, v knjigi žig nekdanjega lastnika »J. Fabian realec 

Ljubljana«, redkost.  
* Vsebina: 1: Peter Krunov, rešitelj treh zakletih vitezov; 2: Okamenjenci na Blanskem gradu. 

PRIVEZANO: Schmid, Christoph von (1768-1854) 

Cerkvica na skali ali Zveza s hudim : pravljica / za slovenski narod prosto predelal Feliks 

Stegnar. - V Ljubljani : J. Giontini, 1907. - 40 str. 
* Vsebuje tudi: Plačilo sveta ali žalostna usoda umetelnika : resnična prigoda / slovenskemu ljudstvu zapisal F. Stegnar. 

IN Ribičev sin : pravljica / za slovenski narod prosto predelal Feliks Stegnar ; poleg narodne 

pripovedke, priobčene v "Sloveniji" leta 1848. po Lovru Pintarju. - V Ljubljani : J. Giontini, 1907. 

30 str. 

 

85. Bevk, France (1890-1970)          10,00 € 

ISKRA POD PEPELOM : zgodovinska povest / opremil Uroš Vagaja. - V Ljubljani : 

Prešernova družba, 1956. - 125 str. ; 20 cm. - Broširan, zelo dobro ohranjen izvod.  

 

86. Božič, Peter (1932-2009)         10,00 € 

IZVEN : roman. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1963. - 115 str. ; 19 cm. 

(Zbirka Tokovi časa ; [15]). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Iz opisa na ovitku: »… Roman Izven je Božičev prvenec v knjižni obliki.« 

 

87. Flaubert, Gustave (1821-1880)         10,00 € 

NOVEMBER / prevedla Ada Škerl ; spremna beseda Božidar Borko ; opremil Janez 

Trpin. - V Ljubljani : Slovenski knjižni zavod, 1953. - 118 str. ; 17 cm. - (Mala knjižnica ; 64). 

Broširan, dobro ohranjen izvod, ponekod podčrtan s svinčnikom. 

 

88. Jalen, Janez (1891-1966)         15,00 € 

BOBRI / ilustriral Milan Bizovičar. - [Ljubljana] : Mladinska knjiga, 1964. - 597 str. : 

ilustr. ; 21 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

89. Hesse, Hermann (1877-1962)        15,00 € 

POTOVANJE V JUTROVO DEŽELO / prevedel Jože Udovič ; spremna beseda 

Katarina Bogataj Gradišnik ; opremil Jurij Kocbek. - Celje : Društvo Mohorjeva družba :  

Celjska Mohorjeva družba, 2006. - 110 str. ; 22 cm. - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod, 

posvetilo in podpis avtorice spremne besede. 
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90. Hesse, Hermann (1877-1962)        100,00 € 

IZBRANA DELA / opremil Matjaž Vipotnik. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1979. 

7 zv. ; 20 cm. - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: 1: Igra steklenih biserov / prevedel Jože Udovič. - 2 zv. (246; 241 str.); 

2: Stepni volk / prevedel Janez Gradišnik. - 173 str. 

3: Siddharta ; Pravljice / prevedel Jaro Novak. - 209 str. 

4: Pod kolesom ; Klein in Wagner / prevedla Stanka Rendla. - 215 str. 

5: Gertrud / prevedla Lučka Jenčič-Kandus ; pesmi prevedel Ervin Fritz ; študijo napisala Katarina Bogataj. - 199 str. - 

Posvetilo avtorice študije. 

6: Umetnost razmišljanja / prevedel in napisal spremno besedo Franc Šrimpf ; uvodni esej prevedel Jaro Novak. - 170 

str. 

 

91. Jacobsen, Jens Peter (1847-1885)        10,00 €      

MOGENS / prevedla Avgusta Smolej ; spremno besedo napisal Viktor Smolej ; opremil 

Matjaž Vipotnik. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1964. - 143 str. ; 19 cm. - (Zbirka Bela 

krizantema). - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Mogens ; Sejmski prizor ; Strel v meglo ; Dva svetova ; Kuga v Bergamu ; Tu naj bi bile vrtnice ; Gospa 

Fönsova ; Tujca. 

 

92. Jovanovski, Meto (1946-2023)         10,00 € 

NABREKLE ZVEZDE / prevedel Severin Šali ; opremil Uroš Vagaja. Kratka proza. 

V Ljubljani : Borec, 1960. - 111 str. ; 19 cm. - Polplatno, dobro ohranjen izvod. 

 

93. Jurčič, Josip (1844-1881)         25,00 € 

DESETI BRAT / ilustriral in opremil Boris Kobe. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1976. 

224 str. : barv. 

 

94. Kaleb, Vjekoslav (1905-1996)         10,00 € 

ČUDOVITI PRAH : povest / prevedel iz rokopisa Miroslav Ravbar. - V Ljubljani : 

Prešernova družba, 1955. - 146 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod, na robovih listov 

ponekod madeži. 

 

95. Korban, Josip (1983-1966)        10,00 € 

IZ MOJIH TEMNIH DNI / kratka proza. - V Ljubljani : Učiteljska tiskarna, 1926. 

140 str. ; 20 cm. - Polplatno, dobro ohranjen izvod. 
* Naslovnico narisal Miha Maleš.  

 

96. Kranjec, Miško (1908-1983)        10,00 € 

MACESNI NAD DOLINO : povest / opremil Uroš Vagaja. - V Ljubljani : Prešernova 

družba, 1957. - 151 str. ; 20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

97. Lipuš, Florjan          65,00 € 

DELA I-VIII / izdajo je avtor obdelal in avtoriziral. - Celovec : Wieser, 1997. - 8 zv. ; 

20 cm. - V svilo vezan, dobro ohranjen komplet, zaščitni karton (prav tako oblečen v svilo), 

na platnici 3. knjige manjši madež, podpis. 
* Vsebina: Zv. 1: Črtice mimogrede. - 71 str.; Zv. 2: Zmote dijaka Tjaža. - 204 str.; Zv. 3: Odstranitev moje vasi. - 151 

str.; Zv. 4: Jalov pelin. - 99 str.; Zv. 5: Srčne pege. - 291 str.; Zv. 6: Prošnji dan. - 114 str.; Zv. 7: Stesnitev. - 144 str.; 

Zv. 8: Sršeni. - 67 str.  

 

 



September 2024 

XI 

98. Mulec, Franc          15,00 € 

PEPELKA MINKA / spremna beseda Mira Sever. 1. izdaja, 1. natis. - Pekre : samozal. 

F. Mulec, 2013. - 211 str. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

99. Njatin, Lela B.          10,00 € 

NESTRPNOST / [spremna beseda Tomo Virk]. - Ljubljana : Književna mladina 

Slovenije, 1988. - 77 str. ; 21 cm. - (Zbirka Aleph ; 12). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

100. Poe, Edgar Allan (1809-1849)        40,00 € 

IZBRANA DELA / [prevod Jože Udovič, Andrej Arko]. - Ljubljana : Karantanija, 1993. 

4 zv. ; 21 cm. - Karton, zelo dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: Knj. 1: Konec Usherjeve hiše. - 100 str. - Vsebuje tudi: William Wilson; Žabji skok; Vodnjak in nihalo; 

Sestanek. 

Knj. 2: Maska rdeče smrti. - 100 str. - Vsebuje tudi: V Maelströmovem breznu; Izdajalsko srce; Metzengerstein; 

Ukradeno pismo; Sporočilo v steklenici; Črna mačka. 

Knj. 3: Zlati hrošč. - 102 str. - Vsebuje tudi: Umor v ulici Morgue; Človek množice. 

Knj. 4: Tisoč druga Šeherezadina povest. - 109 str. - Vsebuje tudi: Sod Amontillada; Ovalni portret; Eleonora; Morella; 

Berenice; Pretiravanje; Tišina - bajka; Vrag v zvoniku. 

 

101. RAZNE POVESTI / kratka proza. - V Celovcu : Družba sv. Mohorja, 1912.   15,00 € 

191 str. : ilustr. ; 18 cm. - Platno, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Konec povesti --- / spisal Fr. S. Tratnik; Oče in sin : povest iz polpretekle dobe / Josip Kostanjevec; Glagoljaš 

Štipko : povest iz 18. stoletja / P. Bohinjec; Zvonenje v gozdu pri Ptuju / pripoveduje Lea Fatur; Živalske pravljice. 

 

102. Petek Levokov, Milan         10,00 € 

LJUDJE NA BURJI / spremna beseda Jurij Paljk. - Ljubljana : KUD Apokalipsa, 2015. 

343 str. ; 20 cm. - (Zbirka Apokalipsa ; no. 69). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

103. Rilke, Rainer Maria (1875-1926)        15,00 € 

ZAPISKI M. L. BRIGGEJA / prevedel in študijo o avtorju napisal Niko Grafenauer ; 

opremila Metka Kraševec. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1977. - 280 str. ; 20 cm. 

Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod, ponekod rahle opombe s svinčnikom.  

 

104. Rožanc, Marjan (1930-1990)        10,00 € 

SLEPO OKO GOSPODA JANKA / opremil Marko Pogačnik. - Maribor : Obzorja, 1972. 

113 str. ; 18 cm. - (Znamenja 28-29). - Broširan, solidno ohranjen izvod.  

 

105. Ruskin, John (1819-1900)        20,00 € 

KRALJ ZLATE REKE ALI ČRNA BRATA / iz angleščine preložil Ljudevit Furlani ; 

ilustriral Ant. Koželj. - V Ljubljani : Zvezna tiskarna, 1922. - 33 str. : ilustr. ; 23 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

106. Skrinjar-Tvrz, Valerija (1928-2023)       15,00 € 

ZMAJEVA KRI / spremna beseda Stanka Rendla. - V Ljubljani : Karantanija, 2009-2010. 

3 zv. ; 24 cm. - Karton, dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: Zv. 1: Mohor. - 263 str.; Zv. 2: Anuška. - 262 str.; Zv. 3: Razhajanja / spremna beseda Marijan Manfredo. - 

315 str. 

* Zgodovinska povest o zagorskih rudarjih. 
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107. Svetina, Tone (1925-1998)        40,00 € 

ZAMKE / prevod sa slovenačkog Dunja Milačić. - Beograd : Sloboda, 1968. - 5 zv. (308; 

311; 371; 347; 264 str.) ; 20 cm. - (Ciklus Kroz revoluciju). - Platno, ščitni ovitek, zaščitni karton, 

dobro ohranjen komplet, ščitni ovitki nekoliko poškodovani, vse knjige imajo avtorjev podpis in 

datum. 
* Prevod Ukane. 

 

108. Walpole, Horace (1717-1797)         10,00€ 

OTRANTSKI GRAD : gotski roman / prevedla Mihela Čopič ; ilustriral Marko 

Derganc ; spremna beseda Vid Snoj. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1988. - 126 str. : čb. ilustr. ; 

21 cm. - (Zbirka Odisej). - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 
* Otrantski grad, ki je prvič izšel l. 1764, danes velja za prvi primerek t.i. gotskega romana. Walpole je delo angleškim 

bralcem sprva predstavil kot prevod avtentičnega srednjeveškega rokopisa neznanega italijanskega avtorja. Postal je 

prava uspešnica, zaradi česar se je Walpole v predgovoru k drugi izdaji razkril kot pravi avtor in zgodbi dodal 

podnaslov »gotski roman«. Delo je čez noč postalo tarča kritik, ki so ga zaradi fantazijskih elementov označile za plehko, 

manjvredno literaturo, ki si je resen avtor v dobi razsvetljenstva ne bi smel privoščiti. Temu navkljub je knjiga 

navdahnila celo kopico posnemovalcev, »gotski roman« pa je sčasoma prerasel v samostojen literarni žanr. 

 

109. Zidar, Pavle (1932-1992)         10,00 € 

KOLIKO MORJA JE V ZRNU SOLI / opremil Vojko Kladivar. - V Ljubljani : 

Prešernova družba, 1985. - 163 str. ; 22 cm. - (Zbirka Vrba). - Karton, zelo dobro ohranjen izvod. 
* Pravo avtorjevo ime je Zdravko Slamnik. Roman je posvečen pesnici Ludoviki Kalan. 

 

110. Zupančič, Beno (1925-1980)        10,00 € 

MRTVO MORJE / opremil Uroš Vagaja. - Ljubljana : Prešernova družba, 1956. 

106 str. ; 20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

111. DREI DRAMEN / 1. Aufl. Nemški jezik. - Klagenfurt = Celovec ; Salzburg :  15,00 € 

Wieser, 1990. - 329 str. ; 19 cm. - (Edition Vilenica im Wieser Verlag). - Broširan, dobro 

ohranjen izvod, ščitni ovitek.  
* Vsebina: Wand, See = Zid, jezero / Dušan Jovanović ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof;  Die 

Menschenfresser = Ljudožerci / Gregor Strniša ; aus dem Slowenischen von Klaus Detlef Olof; Anna = Ana / Rudi 

Šeligo ; aus dem Slowenischen von Erik Prunč. 

 

112. Golouh, Rudolf (1887-1982)        10,00 € 

OD KRIZE DO GROTESKE / spremna beseda Jože Javoršek ; opremil Janko Zadravec. 

Maribor : Obzorja, 1976. - 172 str. ; 18 x 15 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Kriza ; Krisalida ; Veseli večer točaja bogov.   

 

113. Mrak, Ivan (1906-1986)         10,00 € 

BIBLIČNI CIKLUS : svetopisemske drame / [spremno besedo napisal Janez Zupet]. 

Celje : Mohorjeva založba, 1985. - 148 str. ; 20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Herodes Magnus : himnična tragedija v petih stopnjevanjih; Proces : himnična trilogija; Janez Evangelist : 

himnični misterij v enem stopnjevanju; Apostol Peter : himnična tragedija v petih stopnjevanjih. 

 

114. Sophocles (ok. 495-406 pr.n.št.)        20,00 € 

OJDIP V KOLONU / prevedel, opombe in spremna študija Kajetan Gantar ; uredil 

David Movrin. Starogrš. besedilo z vzpor. prevodom in spremno študijo v slov. - Celje : Celjska 

Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2010. - 230 str., [2] str. zvd. ; 22 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 
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115. Molière (Poquelin, Jean-Baptiste) (1622-1673)      60,00 € 

DELA / prevedli Janko Moder, Jože Javoršek, Josip Vidmar, Oton Župančič ; opombe 

napisali Janko Moder, Jože Javoršek. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1972-1974. 

5 zv. : v vsakem avtorjeva sl. ; 20 cm. - Prvi dve knjigi v polusnju, ostale tri vezane v platno, ščitni 

ovitek, zelo dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: Knj. 1: Mojster Zgaga ali Zmeraj ob pravem času ; Smešni preciozi ; Sganarel ali Namišljeni rogonosec ; 

Šola za može ; Nebodinamjihtreba. - 225 str. 

Knj. 2: Šola za žene ; Kritika Šole za žene ; Improvizacija v Versaillesu ; Izsiljena ženitev ; Tartuffe ; Don Juan. - 307 

str. 

Knj. 3: Ljubezen-zdravnik ; Ljudomrznik ; Zdravnik po sili ; Amfitrion ; George Dandin ; Skopuh. - 348 str. 

Knj. 4: Gospod pl. Prasetnik ; Sijajna snubca ; Žlahtni meščan ; Skapinove zvijače ; Učene ženske ; Namišljeni bolnik. - 

414 str. 

Knj. 5: Esej o Molièru / Jože Javoršek. - 208 str. 

 

116. Terentius Afer, Publius (ok. 193-159 pr. n. št.)     15,00 € 

EVNUH / Publij Terencij Afričan ; [prevedel Kajetan Gantar]. - Maribor : Obzorja, 1987. 

130 str. ; 21 cm. - (Iz antičnega sveta ; 26). - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

117. Plautus, Titus Maccius (ok. 254-184 pr. n. št.)      20,00 € 

BAHAVI VOJŠČAK / [prevedel Alojz Rebula ; spremna beseda Kajetan Gantar]. 

Maribor : Obzorja, 1994. - 85 str. ; 21 cm. - (Iz antičnega sveta ; 20 [i. e. 29]). - Karton, 

ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

118. Racine, Jean (1639-1699)         60,00 € 

ZBRANE DRAME / prevedli Marija Javoršek, Janko Moder ; esej o Racinu napisal 

Boris A. Novak ; opombe napisal Jan Jona Javoršek ; opremil Vili Vrhovec. - Ljubljana : DZS, 

1995-1997. - 3 zv. : avtorjeva sl. ; 20 cm. - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: Knj. 1: Tebaida ali Bratski spor ; Aleksander Veliki ; Andromaha ; Pravdači / prevedla Marija Javoršek ; 

opombe napisal Jan Jona Javoršek. - 212 str. 

Knj. 2: Britanik ; Berenika ; Bajazit ; Mitridat / prevedla in opombe napisala Janko Moder (Britanik) ter Marija Javoršek 

(Berenika, Bajazit in Mitridat). - 247 str. 

Knj. 3: Ifigenija ; Fedra ; Estera ; Atalija / prevedla in opombe napisala Marija Javoršek ; esej o Racinu Boris A. Novak. 

- 277 str. 

 

119. MALA KNJIŽNICA : zbirka poezije in proze. - Ljubljana : Tiskarna Merkur,  60,00 € 

1934-1939. - 10 zv. ; 18 cm. - Raznobarvno platno, zelo dobro ohranjen komplet.  
* Vsebina: Zv.1: Sosedov sin / Josip Jurčič ; z uvodom in opombami priredil Ivan Kolar. 2. izdaja. - 82 str. 

Zv. 2: Človek : izbrana poglavja iz prirodoslovja človeka : 25 slik in 3 tabele / napisal Božo K. Škerlj. - VIII, 102 str., : 

čb. ilustr. 

Zv. 3: Koča strica Toma : izbor iz romana istega imena / Harriet Beecher Stowe ; prevedla in priredila ter z uvodom in 

opombami opremila Olga Grahor. - 120 str. 

Zv. 4: Egmont : tragedija v petih dejanjih / Johann Wolfgang Goethe ; poslovenila ter z uvodom in opombami opremila 

Milena Mohoričeva. - 111 str. 

Zv. 5: Izbor iz satir in pisem / Q. Horatius Flaccus ; prevedla Škerlj Amat in Sovrè Anton ; uvod in komentar napisal 

Sovrè Anton. - 93 str. 

Zv. 6: Jezdec na sércu : novela / Theodor Storm ; z nemškega prevedel in uvod napisal Pregelj Bogomir. - 123 str. 

Zv. 7: Malostranske povesti : izbor / Jan Neruda ; prevedel, uvod in opombe napisal Janko Liška. - 103 str. 

Zv. 8: Kmetske slike in ljudske povesti / Janko Kersnik ; z uvodom in opombami priredil Ivan Kolar. - 111 str. 

Zv. 9: Življenje : odlomki iz prve knjige / Benvenuto Cellini ; prevedel in z uvodom in opombami opremil Stanko Škerlj. 

- 101 str. 

Zv. 10: Izbor proze / Victor Hugo ; z uvodom in opombami priredila S. Exel (Silva Exel-Škerlak). - 100 str.  
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120. Baudelaire, Charles (1821-1867)        15,00 € 

PESMI V PROZI / prevel in uvod napisal Pavel Karlin. - Ljubljana : I. pl. Kleinmayr & 

F. Bamberg, 1923. - 112 str. ; 19 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod, vezava popušča. 

 

121. Murn, Josip (1879-1901)         50,00 € 

ZBRANO DELO / uredil in z opombami opremil Dušan Pirjevec. - V Ljubljani : 

Državna založba Slovenije, 1954. - 2 zv. (505; 528 str.) ; 21 cm. - (Zbrana dela slovenskih pesnikov 

in pisateljev). - Platno, dobro ohranjen izvod, posvetilo Vitomilu (Zupanu), podpisan »Ahac« - 

Dušan Pirjevec. 
* Vsebina: Knj. 1: Pesmi in romance ; Lirske pesmi ; Dodatek.; Knj. 2: Pripovedni spisi ; Pisma ; Dodatek. 

 

122. Stritar, Josip (1836-1923)        60,00 € 

ZBRANO DELO / uredil in z opombami opremil France Koblar ; opremo zasnoval 

Boris Kobe. - V Ljubljani : Državna založba Slovenije, 1953-1958. - 10 zv. ; 21 cm. - (Zbrana dela 

slovenskih pesnikov in pisateljev). - Vezan v modro usnje, zelo dobro ohranjen komplet. 
* Vsebina: Knj. 1: Pesmi 1869 ; Satire ; Pesmi 1870-1880 ; Dostavki. - 1953. - 549 str. 

Knj. 2: Pesmi 1881-1899 ; Pozne pesmi ; Iz groze dni ; Dostavki. - 1953. - 413 str. 

Knj. 3: Svetinova Metka ; Zorin ; Gospod Mirodolski ; Rosana. - 1954. - 493 str. 

Knj. 4: Sódnikovi ; Krajše povesti in črtice ; Satirični spisi ; Spomini. - 1954. - 469 str. 

Knj. 5: Dramatski spisi ; Logarjevi. - 1955. - 501 str. 

Knj. 6: Prešeren ; Kritična pisma ; Pogovori 1870-79 ; Zona ; Polemika ; Popotna pisma. - 1955 [i. e.] 1956. - 537 str. 

Knj. 7: Pogovori 1882-1894 ; Dunajska pisma ; Krajši spisi ; Dostavki. - 1956. - 510 str. 

Knj. 8: Pod lipo ; Jagode ; Zimski večeri. - 1957. - 488 str. 

Knj. 9: Lešniki ; Pisma 1850-1871. - 1957. - 397 str. 

Knj. 10: Pisma 1872-1923 ; Dostavki. - 1957 [i. e.] 1958. - 581 str. 

 

123. Zupan, Vitomil (1914-1987)        60,00 € 

PESMI IZ ZAPORA : (1948-1954) / fotografije iz arhiva NUK Milan Štupar ; uredila 

Ifigenija Simonovič. - Ljubljana : DesigNovak, 2006. - 7 zv. : ilustr. ; 24 cm. - Karton, zaščitni karton, 

odlično ohranjen komplet. 
* Vsebina: Knj. 1.: O avtorju ; Beseda urednice ; Zračne in morske prikazni ; Poletno mesto Saba ; Vestigia hominis 

daedalensis ; Golobja senca ; Mumius. - 308 str. 

Knj. 2: Dušna obrt ; Črni jezdec ločitev ; Ladijski dnevnik Brizeide ; Media cantus media vita ; Thetis cantus ; 

Laurigera Carmina. - 224 str.  

Knj. 3: Knjiga o ubijanju časa in ohranjanju hipov ; Juventus aeterna mortuorum ; Balade. - 244 str.   

Knj. 4: Maledicta miracula ; Koralde - 333 str.  

Knj. 5: Insulae hibernales moti - 228 str.  

Knj. 6: Dežela koprnenje ; Dnevnik iz temnega časa in kraja. - 210 str.  

Knj. 7: Kvadrani & soneti ; Posthumus ; Plave in sive pesmi za Niko ; Dva zvezka brez naslova ; Sinja črta v zastor 

noči. - 205 str.  

 

124. Bebler, Aleš (1907-1981)         15,00 € 

ČEZ DRN IN STRN : spomini / uvodna beseda Matej Bor ; opremila Nadja Furlan. 

[Koper] : Lipa ; [Trst] : Založništvo tržaškega tiska, 1981. - 325 str., [1] f. pril. z avtorj. sl., [26] str. 

pril. ; 21 cm. - (Zbirka Primorski portreti). - Platno, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod. 
* Vsebuje tudi predavanji: Politične izkušnje jugoslovanskih narodov med dvema vojnama ; Narodna suverenost v 

jedrski dobi. 

 

125. Košir, Niko (1919-2000)         20,00 € 

SIMFONIJA SLOVESA / opremil Cveto Jeraša. Spomini. - Poljšica : samozal. N. Košir, 

1994. - 185 str. ; 19 cm. - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod, podpis avtorja.  
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126. Ridley, Jasper (1920-2004)        10,00 € 

TITO / Džasper Ridli ; prevod Dušanka Jovanović ; spremna beseda Pero Damjanović. 

2. izdaja. Srbski jezik. - Novi Sad : Agencija Mir, 1998 . - 429 str. : ilustr. ; 24 cm. 

(Vreme i društvo ; 4). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

127. Sarraute, Nathalie (1900-1999)        10,00 € 

OTROŠTVO / Nathalie Sarraute ; prevedla Tadeja Krečič Scholten ; oblikoval Matej 

Nemec. 1. izdaja. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2014. - 227 str. ; 21 cm. - Broširan,  

dobro ohranjen izvod. 

 

128. London, Artur Gerard (1915-1986)       10,00€ 

PRIZNANJE : [v kolesju praškega procesa] / prevedel Jaka Štular ; opremila Meta 

Dobnikar Tadel. - Ljubljana : Delo, 1970. - 406 str. ; 20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

129. Troyat, Henri (1911-2007)        10,00 € 

ZOLA / prevedel Vital Klabus. - Ljubljana : Sophia, 2003. - 330 str., [16] str. čb. ilustr.  

pril. ; 21 cm. - (Zbirka Beseda ; 2003, 2). - Broširan, dobro ohranjen izvod, ponekod  

podčrtana s svinčnikom. 

 

130. Cesar, Emil (1927-2020)         15,00 € 

POZDRAVLJEN, KAJUH - KANJUH! / fotografije arhiv avtorja in drugih. - Ljubljana : 

Centerkontura, 2012. - 219 str. : ilustr. ; 21 x 22 cm. - Fotogr. na spojnih listih, karton, dobro 

ohranjen izvod, posvetilo in podpis avtorja. 

 

131. Kermauner, Taras (1930-2008)        15,00 € 

CANKARJEVA DRAMATIKA / [opremil Henrik Marchel]. - Ljubljana : [samozaložba], 

1979. - 302 str. ; 20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

132. Kermauner, Taras (1930-2008)        30,00 € 

STRUKTURE V POEZIJI : raziskava pomenske strukturalne mreže / opremil Uroš 

Vagaja. - Maribor : Obzorja, 1971. - 222 str. ; 21 cm. - (Razpotja ; 20). - Platno, ščitni ovitek,  

dobro ohranjen izvod, posvetilo Vitomilu Zupanu in podpis avtorja. 

 

133. Kos, Janko          20,00 € 

OČRT LITERARNE TEORIJE. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1983. - 210 str. ; 

20 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo in podpis avtorja. 

 

134. Lavrin, Janko (1887-1968)        20,00 € 

KNJIŽEVNOST IN DUH ČASA : (od Rousseauja do Sartra) / [prevedla Rapa Šuklje]. 

Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1968. - 335 str. ; 21 cm. - Platno, ščitni ovitek, 

dobro ohranjen izvod. 

 

135. Perčič, Tone          8,00 € 

DANTE PRI SLOVENCIH / [Riepilogo tradotto da Bojan Saksida ; Summary translated 

by Joel Pulliam]. Povzetek v ita. in ang. - V Ljubljani : Slovenska matica, 1996. - 169 str. ; 24 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

136. VITOMIL ZUPAN / uredil Aleš Berger. Zbornik. - Ljubljana : Nova revija, 1993.  15,00 € 

214 str. : čb. ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Interpretacije ; 3). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  
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137. SLOVENSKI PESNIŠKI PRIROČNIK ALI SLOVAR ODZADNIH ZLOGOV 20,00 € 

SLOVENSKIH BESED / uredilo SBD - Slovensko bibliofilsko društvo ; spremna beseda 

Janez Menart. - Ljubljana : Slovensko bibliofilsko društvo ; Kamnik : Amebis, 1993. - 599 str. ; 

21 cm. - (Knjižnica Slovenskega bibliofilskega društva Ljubljana ; knj. 2). - Broširan, dobro ohranjen 

izvod. 

 

138. Camus, Albert (1913-1960)        12,00 € 

IZBRANI ESEJI / prevedla Alenka Moder Saje ; spremno besedo napisal Jan Jona 

Javoršek. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1998. - 185 str. ; 20 cm. - (Zbirka Najst). 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Obe plati ; Svatba ; Poletje. 

 

139. KRIŽEVA SEDMICA NIKA GRAFENAUERJA / besedilo in portretne risbe 10,00 € 

Milček Komelj. - Ljubljana : SDLK - Slovensko društvo likovnih kritikov, 2010. - 187 str. : 

ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Eseji / Slovensko društvo likovnih kritikov). - Broširan, zelo dobro 

ohranjen izvod.  

 

140. Krleža, Miroslav (1893-1981)        10,00 € 

EVROPA DANAS : knjiga dojmova i eseja / hrvaški jezik. - Zagreb : Zora, 1972. 

347 str. ; 21 cm. - (Sabrana djela Miroslava Krleže ; sv. 13). - Platno, ščitni ovitek, 

zelo dobro ohranjen izvod. 

 

141. Bernard, Antonia (1942-2010)        10,00 € 

SLOVARČEK OSIROTELIH BESED / uredila Franc in Antonija Verovnik ; spremna 

beseda Drago Jančar. - Lovrenc na Pohorju : Občina, 2014. - 122 str. : ilustr. ; 21 cm. 

Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

142. Bogataj, Janez          25,00 € 

DOMAČE OBRTI NA SLOVENSKEM / besedilo, fotografije in risbe Janez Bogataj ; 

izbor ljudskih pesmi Zmaga Kumer ; povzetek v angleščini Nataša Velepec, povzetek v nemščini 

Marina Einspieler. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1989. - 245 str. : ilustr. ; 22 cm. 

Karton, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod. 

 

143. Ferlež, Jerneja          12,00 € 

MARIBORSKA DVORIŠČA : etnološki oris / povzetek v ang. - Maribor : Mladinski 

kulturni center, 2001. - 268 str. : čb. ilustr. ; 24 cm. - (Ko te napiše knjiga ; 1). - Broširan, dobro 

ohranjen izvod, na prvi strani posvetilo. 

 

144. Lah, Avguštin (1924-2010)         10,00 € 

NAŠE SOSEDNE DRŽAVE / kartograf Dragica Kregelj. - V Ljubljani : Prešernova 

družba, 1968. - 334 str., [16] f. pril. : čb. ilustr. ; 18 cm. - Priložen zvd., broširan, dobro 

ohranjen izvod. 

 

145. Zdovc, Pavel          10,00 € 

SLOVENSKA KRAJEVNA IMENA NA AVSTRIJSKEM KOROŠKEM / pripravil 

Pavel Zdovc ; spremna beseda Avguštin Malle ; izdala Slovenska prosvetna zveza in Slovenski 

znanstveni inštitut v Celovcu. Pregledana in preurejena ter z več sto jezikovnimi imenskimi 

podatki razširjena žepna izd. - Celovec : Drava, 2008. - 227 str. ; 20 cm. - Umetno usnje, dobro 

ohranjen izvod. 
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146. Stanič, Rinaldo; Jakopič, Tadej        20,00 € 

OSNOVE HERALDIKE IN ISTOVETNOSTNI SIMBOLI SLOVENSKIH OBČIN / 

spisala Rinaldo Stanič, Tadej Jakopič ; spremna beseda Anton Lečnik. - Ljubljana : Lečnik : 

Heraldica Slovenica, 2005. - 344 str. : ilustr. ; 31 cm. - Karton, dobro ohranjen izvod.  

 

147. NAKIT : magična moč oblike : razstava nakita v Cankarjevem domu v  10,00 € 

Ljubljani, 18. maj - 7. junij 1992 / prevod iz hrvaščine Mojca Vomer Gojkovič ; risbe 

Nejka Uršič Jesenik, Danica Radojčić, Marija Lubšina Tušek ; fotografija Milan Pajk, Studio Znak. 

Katalog. - Ljubljana : [Cankarjev dom], 1992. - 122 str. : ilustr. ; 25 cm. - Broširan, dobro ohranjen 

izvod.  

 

148. REŠENA ARHEOLOŠKA DEDIŠČINA LJUBLJANE : razstava v Likovnem 10,00 € 

razstavišču Riharda Jakopiča, Ljubljana, november-december 1979 / avtorji besedil 

Ljudmila Plesničar-Gec in drugi ; glavni in odgovorni urednik Janez Mesesnel ; risbe in 

rekonstrukcija fresk Veljko Toman, Tanja Krasovsky ; fotografije Arhiv Mestnega muzeja in drugi. 

Katalog. - Ljubljana : Mestni muzej, 1979. - 143 str. : ilustr. ; 21 x 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen 

izvod. 

 

149. Županek, Bernarda; Žmuc, Irena; Polajnar, Janez     10,00 € 

EMONA : mit in resničnost = myth and reality / avtorji besedil Bernarda Županek, 

Irena Žmuc, Janez Polajnar ; uredila Bernarda Županek ; stvarni katalog Andreja Knapič in drugi ; 

prevod v angleščino Amidas ; fotografije Matevž Paternoster in drugi. Vzpor. slov. besedilo in 

angl. prevod. Katalog. - Ljubljana : Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mestni muzej, 2010. - 110 str. : 

ilustr. ; 25 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

150. Herodotos (ok. 484-ok. 425 pr. n. št.)       30,00 € 

ZGODBE / Herodot iz Halikarnasa ; [poslovenil in predgovor napisal Anton Sovrè ; 

seznam imen sestavila Erika Mihevc]. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1953-1955. 

2 zv. (483; 421 str.) ; 19 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen komplet, ponekod rahle 

oznake s svinčnikom. 

 

151. Plutarchos (ok. 46-127)         20,00 € 

ŽIVLJENJE VELIKIH GRKOV / Plutarh ; prevedel Anton Sovrè ; opremil Uroš Vagaja. 

Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1959. - 530 str. ; 21 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro 

ohranjen izvod. 

 

152. Pirenne, Henri (1862-1935)        15,00 € 

SREDNJEVEŠKA MESTA ; Gospodarska in socialna zgodovina srednjeveške Evrope / 

prevedel Bogomil Fatur ; spremna beseda Fran Zwitter ; opremila Jakica Accetto. - Ljubljana : 

Državna založba Slovenije, 1956. - 363 str. ; 21 cm. - (Kultura in zgodovina). - Platno, ščitni ovitek, 

dobro ohranjen izvod. 

 

153. Markov, Walter (1909-1993); Soboul, Albert (1914-1982)    15,00 € 

1789 - VELIKA REVOLUCIJA FRANCOZOV / prevedel Dušan Voglar ; dopolnila za 

slovensko izdajo dodal Walter Markov ; o avtorju napisal Janko Prunk ; opremil Cveto Jeraša. 

V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1989. - 327 str. ; 24 cm. - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen 

izvod. 
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154. Linhart, Anton Tomaž (1756-1795)       20,00 € 

POSKUS ZGODOVINE KRANJSKE IN OSTALIH DEŽEL JUŽNIH SLOVANOV 

AVSTRIJE : 1 in 2 / Anton Linhart ; [prevedli Marjeta Šašel-Kos, Alfonz Gspan, Nada Gspan-

Prašelj ; komentirali Bogo Grafenauer, Jaro Šašel, Fran Zwitter ; uredil Bogo Grafenauer]. 

Ljubljana : Slovenska matica, 1981. - 2 zv. v 1 knjigi (400 str., [2] zganj. zvd. ) ; 21 cm + 2 zvd. 

Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Knj.1: Od prvih sledov prebivalstva v deželi do prve naselitve kranjskih Slovanov; Knj. 2: Od prve naselitve 

kranjskih Slovanov do njihovega podjarmljanja po Frankih. 

 

155. Petrè, Fran (1906-1978)         15,00 € 

POIZKUS ILIRIZMA PRI SLOVENCIH : (1835-1849). - V Ljubljani : Slovenska matica, 

1939. - 372 str. : ilustr. ; 27 cm. - Broširan, še nerazrezan izvod, dobro ohranjen. 
* Vinjete in inicialke so originalni lesorezi iz obravnavane dobe. 

 

156. SLOVENCI V BOSNI IN HERCEGOVINI SKOZI PRIČEVANJA, SPOMINE 25,00 € 

IN LITERARNE PODOBE : 1831-2007 / zbrala, uredila in vezno besedilo napisala] Vera 

Kržišnik-Bukić ; prevodi Aida Škoro-Babić, Anesa Bukić. - Ljubljana : Inštitut za narodnostna 

vprašanja, 2007. - 648 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Projekt Slovenci v prostoru nekdanje Jugoslavije zunaj 

Slovenije ; knj. 2). - Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo in podpis.  

 

157. BOJ ZA MARIBOR 1918-1919 : spominski zbornik ob sedemdesetletnici bojev 15,00 € 

za Maribor in severno mejo na slovenskem Štajerskem / [glavni in odgovorni urednik 

Janez J. Švajncer]. - Maribor : Obzorja, 1988. - 574 str., [8] str. pril. : čb. ilustr. ; 25 cm. 

Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  
* Hrbtni naslov: Maistrov zbornik. 

 

158. JADRANSKO PITANJE NA KONFERENCIJI MIRA U PARIZU : zbirka  30,00 € 

akata i dokumenata / sabrao ih i objelodanio Ferdo Šišić. Hrvaški jezik. - Zagreb : 

Izvanredno izdanje Matice hrvatske, 1920. - 134 str. ; 23 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

159. Lipušček Uroš          20,00 € 

AVE WILSON : ZDA in prekrajanje Slovenije v Versaillesu 1919-1920 / povzetk v ang. 

Ljubljana : Sophia, 2003. - VI, 395 str. : čb. ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Spekter ; 2003, 1). 

Karton, zelo dobro ohranjen izvod. 

 

160. VELIKIH PET IN NASTANEK KRALJEVINE SRBOV, HRVATOV IN  30,00 € 

SLOVENCEV = Les cinq grands et la création du Royaume des Serbes, Croates et 

Slovènes / urednika Andrej Rahten, Janez Šumrada ; prevodi Jacqueline Oven, Matej Leskovar. 

Besedilo v slov. in prevod v franc. - [Loka pri Mengšu] : Center za evropsko prihodnost ; 

Ljubljana : Znanstvenoraziskovalni center Slovenske akademije znanosti in umetnosti, 2011. 

479 str., [16] str. pril. ; 25 cm. - (Studia diplomatica Slovenica. Fontes ; 2). - Platno, ščitni ovitek, 

dobro ohranjen izvod.  

 

161. Pipes, Richard (1923-2018)        30,00 € 

KRATKA ZGODOVINA RUSKE REVOLUCIJE / prevedla Seta Knop ; [spremna 

beseda Igor Grdina]. - Ljubljana : Študentska založba, 2011. - 522 str. : čb. ilustr. ; 23 cm. 

(Knjižna zbirka Koda). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
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162. AMBRUŠKA ŽUPNIJA : s 188 žrtvami vojnih grozot od 1250 prebivalcev je 15,00 € 

doživela tragedijo, kakršno so preživele tudi premnoge slovenske župnije med 

2. svetovno vojno : 1941-1945 / avtor, ilustrator, zbral Milan Muhič. - Ambrus : samozal. M. Muhič, 

1998. - 124 str. : ilustr. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

163. Mlakar, Boris          20,00 € 

SLOVENSKO DOMOBRANSTVO : 1943-1945 : ustanovitev, organizacija, idejno 

ozadje / povzetek v ang. - V Ljubljani : Slovenska matica, 2003. - 544 str. : čb. ilustr. ; 27 cm. 

Zvd. na spojnih listih, karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod. 

 

164. Nešović, Slobodan         15,00 € 

MOŠA PIJADE IN NJEGOV ČAS / vinjete so risbe Moše Pijadeja ; prevajalec in 

redaktor slovenske izd. Franček Šafar. - Ljubljana : Mladinska knjiga ; Beograd : Prosveta, 1968. 

799 str., [5] f. pril. : ilustr. ; 26 x 21 cm. - Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

165. Pekić, Mirko; Ćurguz, Dragutin       10,00 € 

BITKA NA KOZARI / predgovor napisao Žarko Zgonjanin. 4. dopolnjena izdaja. 

Hrvaški jezik. - Prijedor : Nacionalni park "Kozara", 1977. - 215 str., [7] str. pril. zvd : ilustr. ; 21 cm. 

Platno, dobro ohranjen izvod. 

 

166. Pirjevec, Jože          30,00 € 

JUGOSLAVIJA : [1918-1992] : nastanek, razvoj ter razpad Karadjordjevićeve in Titove 

Jugoslavije / Jože Pirjevec ; [slikovno gradivo dokumentacija Dela]. - Koper : Lipa, 1995. 

461 str. : čb. ilustr. ; 24 cm. - Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

167. Pirjevec, Jože          50,00 € 

PARTIZANI / Jože Pirjevec ; [imensko kazalo Mojca Šuster]. 1. izd., 2. dotis. - Ljubljana : 

Cankarjeva založba, 2020. - 864 str., [80] str. pril. : ilustr., zvd. ; 25 cm. - Ilustr. na spojnih listih, 

karton, dobro ohranjen izvod. 

 

168. Premk, Martin          20,00 € 

POLJANSKA VSTAJA IN BOJ PROTI OKUPATORJU V SLOVENIJI LETA 1941 / 

opremila Vesna Vidmar. 1. izdaja. - Ljubljana : Modrijan, 2012. - 328 str. : ilustr. ; 24 cm. - Karton, 

dobro ohranjen izvod, podpis avtorja. 

 

169. SPOMINI IN PRIČEVANJA BORCEV BRIGADE IN ODREDA XV. UDARNE 15,00 € 

DIVIZIJE NOVS : 1943-2003 : spomini na 12. brigado / zbral, uredil Brigadni odbor 

12. brigade. - Ljubljana : Brigadni odbor 12. brigade, 2003. - 95 str. : fotogr. ; 21 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod.  
* Na ovitku: Ob 60-letnici ustanovitve. 

 

170. Zavadlav, Zdenko (1924-2006)        20,00 € 

SUŽNJEPOSESTNIŠKO KAPITALISTIČNO GOSPODARSTVO UDBE ZA 

SLOVENIJO : prispevki za raziskovanje. - Ljubljana : samozal., 2005. - 156 str. ; 24 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

171. POLITIČKA ENCIKLOPEDIJA / [Jovan Đorđević...et al. ; direktor-glavni  20,00 € 

urednik Milutin Srdić]. Srbski jezik. - Beograd : Savremena administracija, 1975. 

1446 str. + 1 zvd. : ilustr. ; 29 cm. - Polusnje, dobro ohranjen izvod. 
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172. Thorwald, Jürgen (1915-2006)        20,00 € 

DETEKTIVI : sto let kriminalistike / prevedla Tatjana Winter, Boris Verbič ; opremil 

Grega Košak. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 1967. - 2 zv. (360; 289 str., [36] str. pril.) ; 21 cm. 

(Bios ; 48). - Polusnje, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

173. Thorwald, Jürgen (1915-2006)        20,00 € 

URA DETEKTIVOV / prevedel Stanko Jarc ; opremil Matjaž Vipotnik. - V Ljubljani : 

Cankarjeva založba, 1970. - 2 zv. (301 str., [16] str. pril. ; 335 str., [20] str. pril.) ; 21 cm. - (Bios ; [60]). 

Platno, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

174. Adamič, Louis (1898-1951)        10,00 € 

BOJ / [prevedel iz slovenščine in predgovor napisal Louis Adamič ; prevedel iz 

angleščine Jože Stabej ; uvod Ivan Bratko]. - Ljubljana : Državna založba Slovenije, 1969. 

40 str., [8] f. pril. ; 21 cm. - Platno, dobro ohranjen izvod.  

 

175. Peña Esclusa, Alejandro        10,00 € 

FORUM SÃO PAULO IN KULTURNA VOJNA / iz angleščine prevedel Roman 

Vučajnk ; spremna beseda Janez Janša. - Ljubljana : Nova obzorja, 2022. - 100 str, 22 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

176. Tomc, Gregor          20,00 € 

OD POLJSKE DO POL POTA ali Predajte se ali pa vas prerešetamo kot zajce. 

Maribor : Obzorja, 1984. - 219 str., [3] zgibanke : ilustr. ; 18 cm. - (Znamenja ; 79). 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

177. Chomsky, Noam         30,00 € 

IZBRANI SPISI / izbral in predgovor napisal Anthony Arnove ; prevedel Iztok Osojnik. 

Ljubljana : Modrijan, 2011. - 599 str. ; 24 cm. - Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

178. Luxemburg, Rosa (1871-1919)        30,00 € 

IZBRANI SPISI / izbral, uredil in predgovor napisal Adolf Bibič ; [prevedli Adolf 

Bibič in drugi]. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1977. - XLIX, 950 str. ; 19 cm. 

Platno, dobro ohranjen izvod. 

 

179. Machiavelli, Niccolò (1469-1527)       15,00 € 

VLADAR / prevedel in napisal uvod Abditus (Albin Prepeluh). - V Ljubljani : Zvezna 

tiskarna, 1920. - 103 str. ; 19 cm. - Polplatno, originalna vezava, dobro ohranjen izvod. 

 

180. Aristoteles (384-322 pr.n.št.)         20,00 € 

O PESNIŠKI UMETNOSTI / prevod, uvod in opombe Kajetan Gantar ; terminološka 

slovarčka in slovarček imen, stvarno in imensko kazalo Matej Hriberšek. Popravljena in 

dopolnjena izd. iz l. 1982. - Ljubljana : Študentska založba, 2005. - 255 str. ; 21 cm. 

(Knjižna zbirka Claritas ; 39). - Karton, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod, na nekaterih 

mestih podčrtan. 

 

181. Empedokles (495-423 pr.n.št.)        20,00 € 

FRAGMENTI / iz grščine prevedel in spremno študijo napisal Jan Ciglenečki. Vzpor. 

besedilo v grš. in slov. prevod. - Ljubljana : KUD Logos ; Šmarje-Sap : Buča, 2006. - 220 str. : ilustr. ; 

20 x 20 cm. - (Poezije / KUD Logos ; 4). - Broširan, zelo dobro ohranjen izvod. 
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182. Arzenšek, Vladimir (1932-1989)       15,00 € 

FENOMENOLOGIJA IN MARKSIZEM. - Maribor : Obzorja, 1969. - 67 str. ; 18 cm. 

(Znamenja ; 9). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

183. Cassirer, Ernst (1874-1945)        15,00 € 

FILOZOFIJA RAZSVETLJENSTVA / prevod Aleš Učakar, prevod navedkov iz 

angleščine in francoščine Sonja Stergaršek ; spremna beseda Anton Stres. - Ljubljana : Študentska 

organizacija Univerze, Študentska založba, 1998. - 384 str. ; 21 cm. - (Knjižna zbirka Claritas ; 2). 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

184. Longinus, Cassius (ok. 213-273)       15,00 € 

O VZVIŠENEM / Longin ; prevedel, spremno študijo in opombe napisal Kajetan 

Gantar ; uredil, slovarja in imensko kazalo izdelal Matej Hriberšek. - Ljubljana : Modrijan, 2011. 

199 str. ; 23 cm. - Karton, zelo dobro ohranjen izvod. 

 

185. OKO DUHA : fantazije in refleksije o jazu in duši / zbrala in uredila Douglas 20,00 € 

R. Hofstadter in Daniel C. Dennett ; [prevedli Andrej Blatnik in drugi ; urednik 

slovenske izdaje Marko Uršič]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1990. - 502 str. : čb. ilustr. ; 24 cm. 

(Zbirka Tokovi). - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

186. PISMA MRAČNJAKOV / is te kuhenske latinszhine skusi magistra Antona 30,00 € 

Sovreta neureidniga vuzhenika tih bukouskih jesigou preloshenu h nuzu tar uvesele 

vsem ludem nashih krayou kir snayo brati. Besedilo v slov., deloma tudi v lat. - U Lublani : 

Državna založba Slovenije, 1954. - 364 str. ; 20 cm. - Polplatno, dobro ohranjen izvod, prevezan v 

času. Podpis in posvetilo prevajalca Vitomilu Zupanu, ki je imel izvod v lasti.  

 

187. Potrč, Matjaž          15,00 € 

ZAPIS IN GOVORICA / povzetek v angleščino prevedel avtor ; oblikoval Janez Suhadolc. 

Ljubljana : Partizanska knjiga, 1986. - 166 str. ; 24 cm. - (Znanstveni tisk). - Broširan, dobro ohranjen 

izvod.  

 

188. PREDSOKRATIKI / izbral in prevedel Sovrè Anton. 1. izdaja. - V Ljubljani :  15,00 € 

Slovenska matica, 1946. - 307 str. ; 20 cm. - Polplatno, dobro ohranjen izvod.  

 

189. Sartre, Jean-Paul (1905-1980)        20,00 € 

IZBRANI FILOZOFSKI SPISI / izbral Boris Majer ; prevedel Mirko Hribar ; uvodno 

študijo napisal Valentin Kalan. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1968. - 243 str. ; 18 cm. 

(Zbirka Misel in čas). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

190. Unamuno, Miguel de (1864-1936)       20,00 € 

UMETNOST IN RESNICA : eseji / [izbral in prevedel Niko Košir ; spremno besedo 

napisala Branka Kalenić-Ramšak]. - V Ljubljani : Cankarjeva založba, 1988. - 180 str. ; 21 cm. 

(Teorija kulture in umetnosti). - Karton, dobro ohranjen izvod. 

 

191. Uršič, Marko          10,00 € 

ENIVETOK : (filozofski esej) / opremil Marko Pogačnik. - Maribor : Obzorja, 1981. 

120 str. ; 18 cm. - (Znamenja ; 65). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
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192. BOG, UČITELJ, GOSPODAR / uredništvo Miran Božovič in drugi. - Ljubljana :  10,00 € 

Društvo za teoretsko psihoanalizo, 1991. - 239 str. ; 20 cm. - (Filozofija skozi psihoanalizo ; 

6. Zbirka Analecta. Problemi ; 1991, št. 2. Razprave ; 1991, št. 1). - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

193. Lacan, Jacques (1901-1981)        20,00 € 

ŠTIRJE TEMELJNI KONCEPTI PSIHOANALIZE / prevedli Rastko Močnik, Zoja 

Skušek, Slavoj Žižek. - Ljubljana : Društvo za teoretsko psihoanalizo, 1996. - 260 str. : 

graf. prikazi ; 21 cm. - (Zbirka Analecta). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

194. Stupan, Milica          10,00 € 

KNAUS-OGINOVA METODA. - Maribor : "Žena in svet", 1936. - 15 str. ; 24 cm. 

Broširan, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina na ovitku: A. Spolna stiska delovnega ljudstva v sedanjosti ; B. Izhod in rešitev: Knaus-Oginova metoda. 

 

195. Fakin, Anton (1885-1963)        15,00 € 

ŠOLSKI ZOO : kratko navodilo za ustanovitev šolskega živalskega vrta s posebnim 

ozirom na prirodopisni pouk v osnovnih, meščanskih in nižjih srednjih šolah v smislu delovne 

šole. - V Ljubljani : Oblastna zaloga šolskih knjig in učil, 1929. - 31 str. ; 17 cm. - Broširan, zelo 

dobro ohranjen izvod.  

 

196. Geister, Iztok          25,00 € 

LJUBLJANSKO BARJE / besedilo Iztok Geister ; fotografija Davorin Tome ; oblikoval 

Dušan Podgornik. - Ljubljana : Tehniška založba Slovenije, 1995. - 199 str. : barvne fotogr. ; 31 cm. 

Karton, ščitni ovitek, zelo dobro ohranjen izvod.  

 

197. Kladnik, Bogdan; Ferlatti, Clara       10,00 € 

OKUS TEME : jama Claudio Skilan / fotografija Bogdan Kladnik ; prevod besedila 

Clare Ferlatti Franc Malečkar. - Ljubljana : Zaklad, 1998. - 100 str. : ilustr. ; 29 cm. - Ilustr. na 

spojnih listih, karton dobro ohranjen izvod. 
* Na naslovni str. tudi: Jamarsko društvo Carlo Debeljak, Trst. 

 

198. DRUŽBENI NAUK CERKVE / zbrala in uredila Janez Juhant in Rafko Valenčič ;  15,00 € 

spremna beseda Alojzij Šuštar. Zbornik. - Celje : Mohorjeva družba, 1994. - 662 str. : 

čb. ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Teološki priročniki ; 13). - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

199. Kardoš, Janoš (1801-1873)        300,00 € 

KRSZTSANSZKE MRTVECSNE PESZMI / Slov., prekmursko narečje. - V Lendavi : 

Balogh Árpád, [1845?]. - 119 str. ; 16 cm. - Polplatno, solidno ohranjen izvod, redkost. 
* Letnica navedena na koncu predgovora. 

 

200. Rozman, Francè (1931-2001)        15,00 € 

SINOPSA ŠTIRIH EVANGELIJEV / opremil Nedžad Žujo. - Ljubljana : DZS, 1993. 

242 str. ; 23 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

201. ŠTEFAN MODRINJAK IN FRANC KOLENC : spominski zbornik / uredil 10,00 € 

Stanko Janežič. - Maribor : Slomškova založba, 2003. - 261 str. : ilustr. ; 20 cm. 

(Osebnosti / Slomškova založba ; 4). - Broširan, dobro ohranjen izvod, ponekod počrtan s 

svinčnikom in barvnim označevalcem.  
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202. Trubar, Primož (1508-1586)        250,00 € 

CERKOVNA ORDNINGA = Slowenische Kirchenordnung : Tübingen 1564. Teil 1, 

Text / Entwurf und Redaktion Rudolf Trofenik ; Nachwort Christoph Weismann. Faksimilirana 

izdaja. Besedilo v slov., predgovor in spremna beseda v nem. in prevod v slov. - München : R. 

Trofenik, 1973. - XXXIV, 168, [13] str. ; 19 x 16 cm. - (Geschichte, Kultur und Geisteswelt der 

Slowenen ; Bd. 10). - Platno, dobro ohranjen izvod.  

 

203. LEKSIKON IKONOGRAFIJE, LITURGIKE I SIMBOLIKE ZAPADNOG  30,00 € 

KRŠĆANSTVA ; i Uvod u ikonografiju Radovana Ivančevića / uredio Anđelko 

Badurina ; [autori Anđelko Badurina et al. ; crteži Dražen Cukrov]. Pretisak 1. izdanja iz 1979. 

Hrvaški jezik. - Zagreb : Sveučilišna naklada Liber : Kršćanska sadašnjost, 1985. - 621 str. : 

čb. ilustr. ; 21 cm. - Platno, dobro ohranjen izvod.  

 

204. POKOPALIŠČA V EVROPI : zgodovinska dediščina, ki jo je treba spoznati 20,00 € 

in ohraniti : vodič po evropskih pokopališčih / urednika Mauro Felicori & Annalisa 

Zanotti. - Bologna : Comune, 2004. - 227 str. : barv. ilustr. ; 24 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

205. Cevc, Tone (1932-2007); Primožič, Ignac      20,00 € 

DAS BAUERNHAUS IN DEN KARAWANKEN : überliefertes Erbe auf den 

Bauernhöfen im Gebiete der slowenisch-kärntnerischen Bergkette (Mittagskogel/Kepa, 

Hochstuhl/Stol, Koschuta/Košuta, Hochobir/Obir, Kärntner Storschitz/ Pristovški Storžič, 

Petzen/Peca) / Fotografien Edvard Primožič ; Zeichnungen Gregor Mak … et al. ; ins Deutsche 

übertragen Alois Angerer. - Klagenfurt : Drava ; Radovljica : Didakta, 1991. - 238 str. : ilustr. ; 

25 cm. - Karton, ščitni ovitek, dobro ohranjen izvod.  

 

206. Eco, Umberto (1932-2016)        30,00 € 

VRTINEC SEZNAMOV / prevedla Maja Novak ; [dodatni prevodi Ignacija J. Fridl in 

drugi]. - Ljubljana : Modrijan, 2011. - 408 str. : barv. ilustr. ; 25 cm. - Karton, ščitni ovitek, 

dobro ohranjen izvod. 

 

207. PODOBE LJUBLJANSKIH MEŠČANOV : Galerija na Mestnem trgu 10,   15,00 € 

februar-marec 1992 / avtor kataloga Franc Zalar ; uvodna beseda Gregor Moder ; 

uvodna teksta [in] literatura Franc Zalar in Irena Žmuc ; prevod v nemščino Nadja Tomšič ; 

fotografija Carmen Narobè in drugi. Spremni besedili v slov. in nem. prevod. - Ljubljana : 

Mestni muzej, [1992]. - 127 str. : ilustr. ; 23 x 23 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod.  

 

208. SODOBNO SLOVENSKO GRAFIČNO OBLIKOVANJE = Contemporary 20,00 € 

Slovene graphic design = Diseño gráfico esloveno contemporáneo : katalog 1988-1996 / 

[urednica Vesna Teržan ; avtorji besedil Jasna Galjer in drugi ; fotodokumentacija Dejan Habicht, 

Boris Gaberščik ; dokumentacija Mojca Bec, Polona Finka Čop, Vesna Teržan ; prevod Amidas in 

drugi]. Vzpor. slov. besedilo in angl. ter špan. prevod. - Ljubljana : Interdisciplinarno društvo za 

kulturo sodobnega urbanega človeka - FORMART, 1997. - 129 str. : ilustr. ; 33 cm. - Broširan, dobro 

ohranjen izvod.  

 

209. Zeri, Federico (1921-1998)        10,00 € 

ZA PODOBO : pogovori o umetnosti branja umetnosti / prevedel Niko Košir ; uvod 

Andrej Smrekar. - Ljubljana : Narodna galerija, 1994. - 263 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Knjižnica Narodne 

galerije ; zv. 4). - Broširan, dobro ohranjen izvod. 
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* Federico Zeri je bil italijanski umetnostni zgodovinar in l. 1994 prejemnik častnega znaka svobode Republike Slovenije 

za zasluge in prispevek pri mednarodnem uveljavljanju slovenske likovne umetnosti in pri postavitvi nacionalne zbirke 

umetniških del evropskih mojstrov v Sloveniji. 

 

210. Stele, France (1886-1972)        180,00 € 

MONUMENTA ARTIS SLOVENICAE. 1-2 / francoski prevod Melitta Pivec-Stelè s 

sodelovanjem M. Jean Lacroix ; fotografski posnetki, razen posebej označenih, France Stelè. 

Besedilo v slov. in prevod v franc. - Ljubljana : Akademska založba, 1935-1938. - 2 zv. ; 35 cm. 

Polusnje, dobro ohranjen izvod. 
* Vsebina: Zv. 1: Srednjeveško stensko slikarstvo, = La peinture murale au moyen-age. - 60 str., [104] f. čb. ilustr. pril.; 

Zv. 2: Slikarstvo baroka in romantike, = La peinture baroque et romantique. - 36 str., [64] f. čb. ilustr. pril. 

 

211. Marion, Denis          15,00 € 

ERICH VON STROHEIM / prevedla Djurdja Fleré. - Ljubljana : Jugoslovanska kinoteka, 

dvorana v Ljubljani, 1964. - 68 str., [1] f. pril. : čb. ilustr. ; 21 cm. - (Jugoslovanska kinoteka ; zv. 1. 

Kinotečni zvezki ; 1). - Broširan, dobro ohranjen izvod, posvetilo in podpis prevajalke.  

 

212. Vrdlovec, Zdenko         15,00 € 

ZGODOVINA FILMA NA SLOVENSKEM : 1896-2011 / 1. natis. - Ljubljana : UMco, 

2013. - 847 str. : ilustr. ; 21 cm. - Broširan, dobro ohranjen izvod. 

 

RAZGLEDNICE 

 

I. DOLNJA LENDAVA. - Čb. razglednica, 9 x 14 cm, odposlana 27. jul 1939, znamka,  20,00 € 

dobro ohranjena.  

 

II. KAMNIK - ŠUTNA / F. Aparnik, Fotograf, Kamnik, Kranjsko. - Barvna  10,00 € 

razglednica, 8.5 x 14 cm, odposlana 28. VII. 1922, znamka, dobro ohranjena, levi 

zgornji rob poškodovan (prepognjen).  

 

III. LJUBLJANA - BELGIJSKA KASARNA / fotogr. F. Doxle (?), Laibach.   40,00 € 

Čb. razglednica, 14 x 9 cm, odposlana (verjetno l. 1913), znamka, dobro ohranjena.  
* Na prednji strani tekst: »Unsere renovierte Belgierfahne 14./5. 1913«, prikazuje dvig prenovljene belgijske zastave l. 

1913. 

 

IV. LJUBLJANA - ŠENTVID / Foto Max Lednik, St. Veit (Sawe), Oberkrain. - Čb. foto 10,00 € 

razglednica, 8.5 x 13.5 cm, 1. pol. 20. st., neodposlana, zelo dobro ohranjena.  

 

V. MARBURG A D. (Maribor). - Čb. razglednica, 8.5 x 13.5 cm, odposlana  20,00 € 

16. II. 1917, znamka in vojni žig, dobro ohranjena.  

 

VI. MATURANTI KLASIČNE GIMNAZIJE V LJUBLJANI l. 1921 / fotograf  40,00 € 

Hugon Hibšer, Ljubljana. - Čb. foto razglednica, 9 x 13.5 cm, neodposlana, na zadnji 

strani podpisi in v levem zgornjem kotu nalepka »Dijaški izobraževalni klub Volja«, dobro 

ohranjena.  

 

VII. PEVCI NARODNE ČITALNICE V KRANJU, 1926. - Čb. foto razglednica,   40,00 € 

9 x 14 cm, neodposlana, dobro ohranjena, desni zgornji rob poškodovan (zapognjen).  
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VIII. SLOVENSKA MISIJONARJA škof Friderik Baraga in provikar Ignacij  25,00 € 

Knoblehar. - Čb. razglednica, 9 x 14 cm, odposlana 27. III. 1927, znamka, 

dobro ohranjena.  
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